Приложение 1
к Порядку формирования резерва
управленческих кадров

муниципального образования

Спировский район
___________в Администрацию Спировского района

от _________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

___________________________________________,

проживающего по адресу:______________________

___________________________________________,

паспорт серия____________N__________________

 выдан______________________________________

Заявление

Прошу принять мои документы для участия в отборе на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования Спировский район на должность

(-ти) ______________________________________________________________________

Согласен (на):

на прохождение отборочных процедур, включая тестирование для оценки профессиональных знаний, тестирование для оценки личностно-деловых качеств;

на проверку достоверности представленных мною сведений;

на передачу моих персональных данных ответственным за формирование резерва управленческих кадров муниципального образования Спировский район в Комиссию по формированию и подготовке резерва  кадров муниципального образования Спировский район;

на обработку приведенных в анкете моих персональных данных (Ф.И.О., фотографии, место работы, информация об образовании, должность, год рождения) Администрацией Спировского района и размещение их в базе данных Администрации Спировского района;

с тем, что мои персональные данные будут ограниченно доступны представителям органов местного самоуправления Спировского района  и использоваться для решения задач подбора, ротации, обучения и развития персонала.

Я проинформирован, что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными в рамках выполнения Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", конфиденциальность персональных данных соблюдается в рамках исполнения законодательства Российской Федерации.

Необходимые документы прилагаю на _____л.

	Дата
	Подпись